تا زمانی که ایرانیان به
آزادی و امنیت دست نیابند امکان هیچ گونه فعالیت اجتماعی و
سیاسیِ آزاد نخواهد بود. ناگزیرترین و فوری ترین اقدام سیاسی در
مقطع زمانی فعلی ایجاد یک رهبری ملی، همگانی و جبهه ای برای گذار

از جمهوری اسلامی و رسیدن به آزادی و استقلال در ایران است.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ بیست و سوم آبان ماه ۱۳۹۷ خورشیدی برابر با ۱۴ نوامبر
۲۰۱۸ میلادی

ـــل رزا ـــالگرد قت ـــدمین س ص
لوکزامبورگ و کارل لیبکنشت

برگردان از ناهید جعفرپور

رزا لوگزامبورگ معروف ترین زن معروف
آلمان

بنیاد رزا لوگزامبورگ

Jörn Schütrumpf, Berlin